КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.12.2015                                      с. Каратузское                                   № 02-11

«Об исполнении бюджета
Каратузского сельсовета за 9 месяцев 2015 года»

В соответствии с действующими нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Каратузском сельсовете, заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета Каратузского сельсовета за 9 месяцев 2015 года Каратузский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каратузского сельсовета за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 16 482,15 тыс. рублей, по расходам в сумме – 15 986,36 тыс. рублей по следующим показателям:
1.1. источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Каратузского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
1.2. доходов бюджета Каратузского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 -2017 годов, согласно Приложению 2 к настоящему Решению;
1.3. распределения расходов бюджета Каратузского сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, согласно Приложению 3 к настоящему Решению;
1.4. расходов бюджета Каратузского сельсовета, согласно ведомственной структуре расходов бюджета Каратузского сельсовета на 2015 год, согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в печатном издании органа местного самоуправления Каратузского сельсовета «Каратузский вестник».

Председатель Каратузского
сельского Совета депутатов                                                              О.В.Федосеева

Глава Каратузского сельсовета                                                                А.А. Саар